MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL PROEN Nº 06/2014

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Ensino e a Coordenação do Programa Institucional de Iniciação à
Docência do Instituto Federal e Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (PIBID-
IFSul), no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do edital 06/2014 com o
professor abaixo relacionado escolhido para o cargo de Coordenador no subprojeto Física.

01 – Mauro Cristian Garcia Rickes.

Pelotas, 14 de Julho de 2014.

Pró-Reitor de Ensino